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Concorso pubblico, per titoli ed esami, a 18 posti, aumentati a 24,  

di Ricercatore di terzo livello professionale – codice RIC- 2018 
(deliberazioni DOP/919/2018 del 20/8/2018 e DOP/971/2019 del 17 settembre 2019) 

 

Elenco candidati ammessi alle prove scritte 
 

 

Area A) – Statistiche demografiche e sociali (RIC-A) 

 

# Cognome Nome 

1 ALAIMO LEONARDO SALVATORE 

2 ALDUINO ROSSELLA 

3 ALICANDRO GIANFRANCO 

4 AMENDOLA GRAZIA 

5 AQUILINI ELISABETTA 

6 ASERO GEMMA 

7 ASTI LORENZO 

8 BALDO SUSANNA 

9 BALDUCCI FRANCESCO 

10 BALLABIO SIMONA 

11 BARTOLONI MANUELA 

12 BASEVI MARIO 

13 BELLINI EUGENIA 

14 BERTUCCIO PAOLA 

15 BRACAGLIA PIETRO 

16 CACCIANI LAURA 

17 CAMPUS DANIELA 

18 CANTISANI GIOVANNI BATTISTA 

19 CAPERNA GIULIO 

20 CAPUTI MARCO 

21 CARDONE PAOLO EMILIO 

22 CASACCI SARA 

23 CASTRO CASSANDRA 

24 CATANIA DANILO 

25 CAVALLARO SALVATORE 

26 CAVATORTA SIMONE 

27 CELARDO LIVIA 

28 CERZA FRANCESCO 
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29 CICALA STEFANO DOMENICO 

30 CICCAGLIONI CAROLINA 

31 CIRILLO CRISTINA 

32 COLUCCIA CHIARA 

33 CONIGLIARO PAOLA 

34 CORVINO ISABELLA 

35 D'AMBROSIO GABRIELLA 

36 D'AMICO FRANCESCO 

37 D'ERRICO ALESSIA 

38 DACHILLE GIUSEPPE PIO 

39 DE ANGELIS MARINA 

40 DE BIASIO MATTEO 

41 DE ROSA DALILA 

42 DELLE FRATTE CLODIA 

43 DEMURU ELENA 

44 DI DOMENICO STEFANIA 

45 DI FRAIA GENNARO 

46 DI PADOVA PASQUALE 

47 DI SANTE SILVIA 

48 DOTA FRANCESCA 

49 ELIA MARCO 

50 FACIONI CAROLINA 

51 FARANO SILVIA 

52 FASANO ALESSANDRA 

53 FELIZIANI VALENTINA 

54 FERRI VALENTINA 

55 FILAURO STEFANO 

56 FONTANA DARIO 

57 FORTUNA FRANCESCA 

58 GALILEO ANTONIETTA 

59 GALLUZZO ENZA 

60 GATTI MAURIZIO 

61 GENTILI ANDREA 

62 GEROSA STEFANO 

63 GIANNANTONI PATRIZIA 

64 GIANNONE MICHELA 

65 GIORDANI BARBARA 
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66 GOSETTI FRANCESCO 

67 GUANDALINI ALESSIO 

68 IMPAGLIAZZO CHIARA 

69 IORIO ANTONELLA 

70 IPPOLITO MARIA CHIARA 

71 KULBERG TAUB FILIPPO 

72 LA BARA LUANA 

73 LA VALLE MARIA HERICA 

74 LANDI STEFANO 

75 LARICCIA FRANCESCA 

76 LATINI ISABELLA 

77 LEPORANICO VALERIANA 

78 LIANI SERENA 

79 LICARI FRANCESCA 

80 LOI SILVIA 

81 LORENTI ANGELO 

82 LUCCHINI FABIO 

83 MAIOZZI EDWIGE 

84 MANACORDA TOMMASO 

85 MARAVIGLIA LORENZO 

86 MARCHESANO KATIA 

87 MARCHESINI NICOLÒ 

88 MARRAS MAURA 

89 MARTINA LUCIA 

90 MARTINO ANNA EMILIA 

91 MARZILLI ELISA 

92 MASSIMI FEDERICO 

93 MASTROPIERRO MARINA 

94 MATTEI FRANCESCA 

95 MEO VALERIA 

96 MICCOLI SARA 

97 MIGALI SILVIA 

98 MOLINARI ROCCO 

99 MORO VALERIA 

100 MOSCARIELLO VALENTINO 

101 NANNAVECCHIA ANNA MARIA 

102 NAVARRA SIMONE 
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103 NERLI BALLATI ENRICO 

104 OCELLO CRISTINA 

105 ORLANDO SONIA MARIA 

106 PACELLI BARBARA 

107 PALMIERI SERENA 

108 PANUNZI ALESSANDRA 

109 PAPARUSSO ANGELA 

110 PARENTE FRANCESCA 

111 PAULONE SARA 

112 PENNAZZA SIMONA 

113 PEPE MARINELLA 

114 PERUZZI AGNESE DINA 

115 PIETROFORTE MARINA 

116 PONTECORVO MARIA ELENA 

117 POTENTE CECILIA 

118 PUGLIA ANTONELLA 

119 PUGLIESE ANNABELLA 

120 QUALIANO VALERIA 

121 QUONDAMSTEFANO VALERIA 

122 RINESI FRANCESCA 

123 ROCCHETTI ADELE 

124 ROMANO CLARA 

125 ROSSI ALESSANDRA 

126 ROZZI DANIELA 

127 RUGGERI MATTEO 

128 RUSSO MARIA CARMELA 

129 SABATO MARIANGELA 

130 SALUSTRI FRANCESCO 

131 SALVATORE MICHELE ANTONIO 

132 SALVITTI TOMMASO 

133 SANNA GRAZIELLA 

134 SANTARELLI ELISABETTA 

135 SANTI FLAVIA 

136 SFERRAZZA ANTONELLA 

137 SICURO LORELLA 

138 SILETTI ELENA 

139 SIMEONI SILVIA 
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140 SORANA SILVIA 

141 SPAZIANI MATTIA 

142 STAFFIERI SIMONA 

143 TOSI FRANCESCA 

144 VALENTINI PIETRO 

145 VOLPI FEDERICA 

146 VULLO ANGELA 

147 ZANNELLA MARINA 

148 ZANOTTO LUCIA 

149 ZARELLI FRANCESCO 

150 ZELANO MARCO 

151 ZINILLI ANTONIO 
 

 

Area B) – Statistiche economiche e della contabilità nazionale (RIC-B) 

 

# Cognome Nome 

1 ALONZI FRANCESCA 

2 AMOROSI SERENA 

3 ARNONE MASSIMO 

4 ASAFO SHUFFIELD SEYRAM 

5 ASCIONE MARIANNA 

6 BANI LETIZIA 

7 BILOTTA ELISABETTA 

8 BRUNACCINI FRANCESCA 

9 CAFARELLI LUIGI 

10 CANNAVACCIUOLO SARA 

11 CARAMASCHI MAURO 

12 CARULLI ASSUNTA LISA 

13 CAVALLI LUCIANO 

14 CHIARIELLO VALENTINA 

15 CIARDULLI CRISTINA 

16 CIRULLI VANESSA 

17 COLIO SILVIA 

18 CORALLO LAURA 

19 CRIVELLI MARGHERITA 

20 D'ACHILLE ANTARES 

21 DE MAIO GRAZIA 
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22 DEL ROMANO ANDREA 

23 DONNARUMMA INCORONATA 

24 EL MELIGI ANDREA KARIM 

25 ESPOSITO PIERO 

26 EUSEPI ALESSANDRO 

27 FACCINI ANDREA 

28 FANTOZZI ROBERTO 

29 FILIPPELLO ROSALBA 

30 FINALE CATERINA 

31 FORESI ELISA 

32 GENTILI BARBARA 

33 LAZZARETTO ENRICO 

34 LEONE VALENTINA 

35 MANZONI RENATO 

36 MARLETTA ANDREA 

37 MATTA CARLO 

38 MENGHINI MIRKO 

39 ORSINI CHIARA 

40 PAOLANTONI CLAUDIO 

41 PARISE BARBARA 

42 PEPE ANGELA 

43 PIANURA PAOLA 

44 PIOLI BARBARA 

45 PONTESILLI DEBORA 

46 PORRO ORIANA 

47 RAFFAELE DANIELA 

48 RAMPA ANDREA 

49 REGANO ANTONIO 

50 RICCI MASSIMILIANO 

51 RIEGEL VALENTINA 

52 RISALVATO GIUSEPPE 

53 ROSSOTTI LUDOVICA 

54 RUSSO SILVIA 

55 SANTORO LODOVICO 

56 SASSAROLI PAOLO 

57 SEVERINO RAFFAELLA 

58 SIBIO EMILIANO 
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59 SORIANI LORENZO 

60 STRACCAMORE ILARIA 

61 TARALLI GIANLUCA 

62 TRAVAGLIA MARIA LIDIA 

63 TURCHETTI SARA 

64 VALCI EMANUELA 

65 VALLESI BARBARA 

66 VARRONE NICOLA 

67 VERGINELLI MARINA 

68 VOLPE RINONAPOLI ANNA 

69 ZUCHEGNA GIULIA 
 

 

Area C) - Statistiche geografiche, territoriali ed ambientali (RIC-C) 

 

# Cognome Nome 

1 ABATI SILVERIO 

2 ALTAVILLA EDOARDO 

3 ANSELMO ANNA 

4 ARCO EMERE 

5 ARRAGONI SIMONE 

6 AVERSA ANTIDA 

7 BALDONI TIZIANA 

8 BALDUCCI FRANCESCO 

9 BARBIERI LORENZO 

10 BARTOLONI MANUELA 

11 BERTOLLINI MARINA 

12 BRACCI TANIA 

13 BRESSAN GIORGIA 

14 BUZZI LETIZIA 

15 CARCAGNI ANTONELLA 

16 CARULLI ASSUNTA LISA 

17 CATTIVELLI VALENTINA 

18 CHIOCCHINI FRANCESCA 

19 CICINELLI EMANUELA 

20 CIOLFI MARCO 

21 CONCHEDDA GIULIA 

22 COPPOLA FRANCESCA 
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23 CORRADI JURI 

24 COTRONEO ROSSANA 

25 CURCIO CHIARA 

26 D'ELIA MARICA 

27 DE IORIS DANIELA 

28 DE LUCA SIMONA 

29 DE PASQUALE ILARIA 

30 DI GIUSEPPE EDMONDO 

31 DI LALLO GIULIO 

32 DI LUCCIO DIANA 

33 DI SANTE SILVIA 

34 DI SARRO TERESA 

35 FORTUNA FRANCESCA 

36 FUSCO DANIELA 

37 GALLINELLI DIEGO 

38 GALLUZZO NICOLA 

39 GIGANTINO ANTONELLA 

40 GIORDANO PAOLA 

41 GRECO VALERIA 

42 GULLO VALENTINA 

43 LAGANA' ANTONINO 

44 LAURENTI ALBERTO 

45 LIBERT ANTOINE 

46 LIGUORI MARIA ANTONIETTA 

47 LOI SILVIA 

48 LOMBARDO GIOVANNI 

49 LORENTI ANGELO 

50 LUCIANETTI GIORGIA 

51 MACCHIA MARINA 

52 MAIOLINO DARIO 

53 MEDICAMENTO UMBERTO 

54 MENGHINI MIRKO 

55 MENNELLA LUIGI 

56 MEROSI LIDIA 

57 MICCOLI SARA 

58 MORINI ELENA 

59 MUSELLA GAETANO 
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60 OLIVIERI FRANCESCO MARIA 

61 PAGANINI ELISA 

62 PALMAS FRANCESCA 

63 PALOMBA FRANCESCA 

64 PAOLANTONI CLAUDIO 

65 PARENTE FRANCESCA 

66 PECCI ANGELO 

67 PEDACE JESSICA 

68 PORTUESI SIMONE 

69 PRANTERA ELISABETTA 

70 PUGLIESE FRANCESCO 

71 RADICETTI EMANUELE 

72 REGGIO PAOLA 

73 RELIGI ARIANNA 

74 REPOLE MICHELE 

75 ROCCATO PAOLO 

76 ROTELLA VINCENZO 

77 SABBI ALBERTO 

78 SALVUCCI GIANLUIGI 

79 SANNA VENERE STEFANIA 

80 SCALVEDI MARIA LUISA 

81 SCARFATO MADDALENA 

82 SCOLASTRI ANDREA 

83 SERA ASSUNTA 

84 SERVA FEDERICO 

85 SIINO MARIANNA 

86 SIMEONI SILVIA 

87 SIRIWARDENA SUMEDA NILAMANI 

88 SORRENTI SIMONA 

89 TABASSO MYRIAM 

90 TAVIANI SARA 

91 TUFANO MASSIMO 

92 VAZQUEZ PIZZI DANIELE 

93 VIGLIONE ROSARIO GAETANO 

94 ZAVATTERO LAURA 

95 ZECCA EMY 
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Area D) – Modelli per l’analisi economica e la valutazione delle politiche (RIC-D) 

 

# Cognome Nome 

1 ALBERTI MARIO ANTONIO G. 

2 ASCARI GABRIELE 

3 BELLO MICHELA 

4 BONANNO GRAZIELLA 

5 BRACCO STEFANIA 

6 BROGI FEDERICO 

7 BRUNETTI IRENE 

8 CARRARO ALESSANDRO 

9 CATERINI GIACOMO 

10 CELLI VIVIANA 

11 CERCIELLO MASSIMILIANO 

12 CIRILLO CRISTINA 

13 CIRULLI VANESSA 

14 CONTE CARMEN FEDERICA 

15 D'AMBROSIO ALESSANDRO 

16 D'AMICO FRANCESCO 

17 D'AMORE GABRIELE 

18 DE LORENZO BURATTA IVAN 

19 DE LUCA SIMONA 

20 DELEIDI MATTEO 

21 DELL'ANNO ANIELLO 

22 DI BENEDETTO ANNALISA 

23 DI BIAGIO LORENZO 

24 DI CAPRERA GLORIA 

25 DI COLLI STEFANO 

26 DI GENNARO DANIELE 

27 DI GIACOMO FEDERICA 

28 ESPOSITO PIERO 

29 EUSEPI ALESSANDRO 

30 FALCOMATÀ SAVERIO ALESSANDRO 

31 FALOCCI NICOLA 

32 FANTOZZI ROBERTO 

33 FARINA EGIDIO 
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34 FERRACUTI NOEMI 

35 FERRANNA LICIA 

36 FERRI VALENTINA 

37 FIORANI GIACOMO 

38 FORTI MARCO 

39 FRATTAROLA DORIANA 

40 GALIOTO EUGENIO 

41 GEROSA STEFANO 

42 ICARDI ROSSELLA 

43 IEVOLI RICCARDO 

44 IORI ELISA 

45 LAZZARETTO ENRICO 

46 LEONI SILVIA 

47 LETTA MARCO 

48 LUCCHESE ELENA 

49 MARINO MARIA 

50 MIGALI SILVIA 

51 MIOLA ELENA 

52 MOLINO ANNALISA 

53 MONGEAU OSPINA CHRISTIAN ALEXANDER 

54 MORETTI CECILIA 

55 NUZZI SERENA 

56 PACE MARIA LUCIA 

57 PACIFICO ANTONIO 

58 PAULONE SARA 

59 PEPE ANGELA 

60 PIERINI ANDREA 

61 PISCITELLI GIANPAOLO 

62 RUGGERI MATTEO 

63 SALUSTRI FRANCESCO 

64 SANTANGELO GIULIA 

65 SOPRANZETTI SILVIA 

66 SPAMPINATO MARCO 

67 STAMATO GIOVANNI 

68 STASI SERENELLA 

69 STYLIANIDOU NIKI 

70 TAFURO ANDREA 
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71 TALIA VIRNA 

72 TRAFICANTE GUIDO 

73 TULLIO FEDERICO 

74 ZANETTI CHINI EMILIO 
 

 

Area E) – Data Science (RIC-E) 

 

# Cognome Nome 

1 ALTAROCCA FRANCESCO 

2 AMATO ALBA 

3 AMATO FRANCESCO 

4 AMOROSIA ANTONINO 

5 ANSELMO ANNA 

6 APRILE DOMENICO 

7 ARACRI RAFFAELLA MARIA 

8 ASCIONE MARIANNA 

9 BECATTI CAROLINA 

10 BIANCHI FABIANA 

11 BIANCO ADELE MARIA 

12 BIANCOFIORE VITTORIA 

13 BUONANNO AMEDEO 

14 CALDERONE ALBERTO 

15 CATERINI GIACOMO 

16 CERASTI ERIKA 

17 CIAMPRONE SERGIO 

18 CIRELLI MARIA 

19 CIUFFO ALESSIA 

20 CORNELIO GIANCARLO 

21 COSTANZO ANDREA 

22 CREA MARIANO 

23 CUCCIA FRANCESCO 

24 D'AMATO GIANLUCA 

25 DAVIDE FABRIZIO 

26 DE COLA MARIA 

27 DE FAUSTI FABRIZIO 

28 DE VIRGILIO ROBERTO 

29 DELL'ORCO FRANCESCO 
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30 DI GIAMBERARDINO PAOLO 

31 DI NOIA ANTONIO 

32 FASULO ANDREA 

33 FELLI LORENZO 

34 FICAROLA FRANCESCO 

35 FICCADENTI VALERIO 

36 FIORE ANNUNZIATA 

37 FIUME FRANCESCA 

38 FRANCESCANGELI PAOLO 

39 GALLO RAFFAELLA 

40 GALUZZO DANIELE 

41 GAROFALO FABIO 

42 GIACALONE MATTEO 

43 GIORDANO CLAUDIO 

44 GRIECO GIUSEPPE 

45 GUARINO STEFANO 

46 IANNONI VALERIO 

47 IBANEZ BERGANZA MIGUEL 

48 INFANTE DOMENICO 

49 MAFFEI VINCENZO 

50 MANNA ENRICO 

51 MANZO MARIO 

52 MAROCCHI SIMONE 

53 MARTELLI IRENE 

54 MARTINO ANNA EMILIA 

55 MASSACCI GIULIO 

56 MAZZINI SILVIA 

57 MEDICI CINZIA 

58 MIZZI GIOVANNI 

59 MOLINARI ROCCO 

60 PALADINI ANDREA 

61 PALMIERI MARCO 

62 PALOMBA FRANCESCA 

63 PAPA CAMILLA 

64 PAPA DONATELLA 

65 PAPPAGALLO ANGELA 

66 PASTORI VERONICA 
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67 PEDONE MASSIMILIANO 

68 PENNACCHIA VALERIA 

69 PERCIBALLI PAOLO 

70 PEREIRA DA CRUZ BENETTI FERNANDA 

71 PIANELLI DANIELA 

72 PICA MARIO 

73 PIRAS DAMIANO 

74 PORTUESI SIMONE 

75 PUGLIESE FRANCESCO 

76 QUERINI MARCO 

77 RABISSONI RICCARDO 

78 REATINI MARIA ANTONIETTA 

79 RICCI GIUSEPPE 

80 RIZZI ANTONY 

81 ROCCHI JACOPO 

82 ROMUALDI ANDREA 

83 ROSCIANO ELISA 

84 ROSSI DANIELE 

85 SACCO CHIARA 

86 SANTORO CLAUDIO 

87 SAVO DOMENICO FABIO 

88 SERRA ANTONELLA 

89 SILETTI ELENA 

90 SODANI MAURO 

91 SOTTILE GIANLUCA 

92 SPANÒ FRANCESCO 

93 SPAZIANI MATTIA 

94 STIVOLI FEDERICO 

95 SUMMA DONATO 

96 TASSI CAMILLO 

97 TASSIELLI GIOVANNI FRANCESCO 

98 TOSCANO EMANUELE ANTONINO 

99 VALENTINO LUCA 
 

Area F) – Raccolta dati (RIC-F) 

 

# Cognome Nome 
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1 ACAMPORA CIRA 

2 ALAIMO LEONARDO SALVATORE 

3 ALBO NEVIO 

4 ALICANDRO GIANFRANCO 

5 ALONZI FRANCESCA 

6 AMICO ANDREA 

7 BALDI TERESA 

8 BALDO SUSANNA 

9 BALISTRERI ANTONELLA 

10 BALLABIO SIMONA 

11 BARRELLA GIOVANNI 

12 BASEVI MARIO 

13 BERNARDINI JACOPO 

14 BERTUCCIO PAOLA 

15 BOSSO PAOLA 

16 BRACHINI NICOLETTA 

17 BROGI FEDERICO 

18 BRUGNERA AGOSTINO 

19 BUDANO FRANCESCA 

20 BUSIELLO MARIANNA 

21 CALABRIA ANNA 

22 CAMPANELLI LUCA 

23 CANONICO ALBERTO 

24 CAPUANO SERENA 

25 CARDAMONE EMMA 

26 CARPITA GLORIA 

27 CASACCI SARA 

28 CATONE MARIA CARMELA 

29 CAVA VALENTINA 

30 CAVALLARO SALVATORE 

31 CAVATORTA SIMONE 

32 CAVICCHIOLO ELISA 

33 CECCANTI LAURA 

34 CECCATO FRANCESCA 

35 CECCONI FABIANA 

36 CERVINI DAVIDE 

37 CESARONI CRISTINA 
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38 CHIALASTRI LOREDANA 

39 CHIARIELLO VALENTINA 

40 CIALDEA LAURA 

41 CICCAGLIONI CAROLINA 

42 CIMINO ELEONORA 

43 CIUFFO ALESSIA 

44 COLARUSSO SIMONA 

45 COLUCCIA CHIARA 

46 CONIGLIARO PAOLA 

47 CONTE CARMEN FEDERICA 

48 COSENZA MASSIMO 

49 COSTANZO ANTONELLA 

50 CURATOLO SILVANA 

51 D'ACHILLE ANTARES 

52 D'AMATO GIANLUCA 

53 D'AMBROSIO GABRIELLA 

54 D'AMEN BARBARA 

55 D'ANGIOLILLO FEDERICO 

56 D'ARCANGELIS MONICA 

57 DADDI STEFANO 

58 DAVOLI CHIARA 

59 DE ANGELIS MARINA 

60 DE FELICI LUANA 

61 DE GABRIELI MARIA DOMENICA 

62 DE MARCHIS ERIKA 

63 DE SANTIS MIRIAM 

64 DELL'ORCO FRANCESCO 

65 DELLE FRATTE CLODIA 

66 DEMURTAS PIETRO 

67 DI BARTOLO ALESSANDRA 

68 DI BENEDETTO ANNALISA 

69 DI FRANCO ANNA 

70 DI IURI COSTANTINO 

71 DI PADOVA PASQUALE 

72 DI SARRO TERESA 

73 DONATI SIMONE 

74 DORE ANNAMARIA 
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75 DORMI CRISTINA 

76 DOTA FRANCESCA 

77 DRAMIS BARBARA 

78 FACIONI CAROLINA 

79 FALLETTA CARAVASSO CHIARA 

80 FARANO SILVIA 

81 FAVAZZI UGHETTA MARIA 

82 FEDERICI ELOISA 

83 FELACO CRISTIANO 

84 FEOLI FRANCESCA 

85 FERRARO MARIA LIRIA 

86 FERRUTA GIOVANNI 

87 FILIPPELLO ROSALBA 

88 FIORELLO EPIFANIA 

89 FRATTAROLA DORIANA 

90 FRISULLO SILVIA 

91 FUSCO DANIELA 

92 GAGLINI FRANCESCA 

93 GALILEO ANTONIETTA 

94 GALLO MASSIMILIANO 

95 GALLO RAFFAELLA 

96 GHISU PIER FRANCO 

97 GIAMPIETRI ALESSIA 

98 GIAMPIETRO NICOLA 

99 GIAVANTE SARA 

100 GIORDANO PAOLA 

101 GOSETTI FRANCESCO 

102 IACOBACCI TIZIANA 

103 IADEVAIA VALERIA 

104 IORI ELISA 

105 IPPOLITI MARIA RITA 

106 IPPOLITO ELISA 

107 IPPOLITO MARIA CHIARA 

108 IZZO ROSA 

109 KARSHAN MIRINDA ASHLEY 

110 LA BARA LUANA 

111 LADINI RICCARDO 
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112 LAGANA' ANTONINO 

113 LARICCIA FRANCESCA 

114 LATINI ISABELLA 

115 LEONE VALENTINA 

116 LEPORANICO VALERIANA 

117 LIANI SERENA 

118 LO DESTRO CALOGERO 

119 LORE' BARBARA MARIA ROSA 

120 LOVERGINE SAVERIO 

121 MACCHIUSI LUCIA 

122 MAFFEI DANIELA 

123 MAIOLINO DARIO 

124 MAIOZZI EDWIGE 

125 MANNA ENRICO 

126 MARANGON MATTIA 

127 MARCHESE BENEDETTA 

128 MARRAS MAURA 

129 MARTINA LUCIA 

130 MARTONE LUIGI 

131 MASSIMI FEDERICO 

132 MASTROENI SIMONA 

133 MILANESE COSTANTINO 

134 MIRANTE NADIA 

135 MISSIROLI SILVIA 

136 MONTICELLI ELENA 

137 MOSCA STEFANO 

138 MUZZOLON CRISTINA 

139 NERLI BALLATI ENRICO 

140 NIGITO CONCETTA SIMONA 

141 NOVELLI KATIA 

142 OCCELLI VALERIA 

143 OCELLO CRISTINA 

144 PAGLIARA SALVATORE 

145 PALMAS FRANCESCA 

146 PALMIERI MARCO 

147 PALMIERI SERENA 

148 PAPA DONATELLA 
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149 PARDI ADRIANA 

150 PAROLA ANNA 

151 PASTORI VERONICA 

152 PECORA GIULIA 

153 PEPE MARINELLA 

154 PERFETTO FIAMMETTA 

155 PIETROPAOLI SAMANTA 

156 PIRAS DAMIANO 

157 PISACANE MAURIZIO 

158 PISTILLO ANNA 

159 PLUVIANO SARA 

160 PRANTERA ELISABETTA 

161 PRIMERANO ILARIA 

162 PUGLIA ANTONELLA 

163 PUGLIESE ANNABELLA 

164 QUALIANO VALERIA 

165 RASPA VERONICA 

166 REGANO ANTONIO 

167 RINESI FRANCESCA 

168 ROBUTTI ROBERTO 

169 ROMANELLI ELEONORA 

170 RONCONI ALESSANDRA 

171 ROSSOTTI LUDOVICA 

172 RUSSO CONCETTA 

173 RUSSO MARIA CARMELA 

174 SABATO MARIANGELA 

175 SADO LANTONA 

176 SALLUSTRO VERA 

177 SCHIRRIPA SPAGNOLO FRANCESCO 

178 SGAMBA ANNA MARIA 

179 SIBIO EMILIANO 

180 SOLA GIUSEPPINA 

181 SPAGNOLO FRANCESCA 

182 SPINELLO ANDREA ORAZIO 

183 STAFFIERI SIMONA 

184 STASI SERENELLA 

185 STOBBIA BARBARA 
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186 STRACCAMORE ILARIA 

187 SUMMA DONATO 

188 TADDEI LUCIANA 

189 TIBERI ANDREA 

190 TIBERI VALENTINA 

191 TOMASSI MANUELA 

192 TOROSANTUCCI GAETANA 

193 TORRESI GIULIA 

194 TUCCI STEFANIA 

195 VALENTINI PIETRO 

196 VITELLI CINZIA KATJA 

197 ZACCAGNINI FEDERICA 

198 ZANNELLA MARINA 

199 ZARELLI FRANCESCO 

200 ZINILLI ANTONIO 

201 CINQUEGRANA VINCENZA 
 

 

Area G) – Metodologie statistiche (RIC-G) 

 

# Cognome Nome 

1 ACQUAFREDDA LUCA 

2 ANTINORI GIULIA 

3 APPOLLONI ELISA 

4 ARDOINO ILARIA 

5 ARENA VALENTINA 

6 ASCARI GABRIELE 

7 ASTI LORENZO 

8 BALISTRERI ANTONELLA 

9 BECATTI CAROLINA 

10 BERTARELLI GAIA 

11 BRISCOLINI DARIO 

12 CAPUTI MARCO 

13 CARDONE PAOLO EMILIO 

14 CARLI FRANCESCA PAOLA 

15 CARPINELLI EMMA 

16 CAVALLI LUCIANO 

17 CERQUETTI ANNALISA 
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18 CHIANELLA DIEGO 

19 CIAMPRONE SERGIO 

20 CILLUFFO GIOVANNA 

21 COTTONE FRANCESCO 

22 D'ALBERTO RICCARDO 

23 D'URZO ELEONORA 

24 DADDI STEFANO 

25 DE GABRIELI MARIA DOMENICA 

26 DE MARCHIS ERIKA 

27 DE SANTIS GIUSEPPE 

28 DI BIAGIO LORENZO 

29 DI CATERINA CLAUDIA 

30 DI DOMENICO STEFANIA 

31 DOTTO FRANCESCO 

32 FASOLA SALVATORE 

33 FASULO ANDREA 

34 FERRARO MARIA LIRIA 

35 FERRETTI CAMILLA 

36 FORNILI MARCO 

37 FURFARO EMANUELA 

38 GOFFREDO IARY ILARIO PAOLO 

39 GUANDALINI ALESSIO 

40 IBANEZ BERGANZA MIGUEL 

41 IEVOLI RICCARDO 

42 IORIO RITA 

43 IZZO ROSA 

44 L'ABBATE LUCA 

45 LALLI SANDRA 

46 LUCENTI AUSILIATRICE 

47 MAMMONE ALESSIA 

48 MANCINI LORENZO 

49 MANDOLINI DONATELLA 

50 MARTELLI IRENE 

51 MEDICI CINZIA 

52 MILANESE COSTANTINO 

53 MISSIROLI SILVIA 

54 MOLLICA PAOLA 
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55 MURATORE FABRIZIO 

56 NOCE DAMIA 

57 ORLANDO SONIA MARIA 

58 PARDI ADRIANA 

59 PATONE MARTINA 

60 PETRARCA FRANCESCA 

61 PICHIORRI TIZIANA 

62 PIOMBO SARA 

63 RONCONI ALESSANDRA 

64 ROSA FRANCESCA 

65 SACCO CHIARA 

66 SCARFATO MADDALENA 

67 SCHIRRIPA SPAGNOLO FRANCESCO 

68 SFERRAZZA ANTONELLA 

69 SIINO MARIANNA 

70 SIRIWARDENA SUMEDA NILAMANI 

71 TAGLIONI CHARLOTTE 

72 TASSI CAMILLO 

73 TASSIELLI GIOVANNI FRANCESCO 

74 TERRIBILI MARCO DIONISIO 

75 TIERO FRANCESCA 

76 VANACORE ANTONIO 

77 VITALE VINCENZINA 

78 VITULLO PATRIZIA 
 

 

 

 

               
 


